прикАз

ЦАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<< С l>> марта 2025 г. Ns j,|,

г. Москва

О командировании на открытый межрегиональный турнир
по баскетболу <Кубок Феникса>> финал Б

(юноши 2011 г.р.) команды спортивной школы
(олимп и йского резерва по баскетболy, волейболy и мпllи-фут болу)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивнЫх мероприяТий МинистеРства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт З18 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. командировать с 18 по 21 марта 2025 г. в Рязанскую область
г, Спас - Клепики для участия в открытом межрегиональном турнире
по баскетболу <Кубок Феникса> финал Б (далее - соревнование) тренера -
преподавателя СШоР и команду юношей (2011 г.р.) спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (далее -
сшор) в количестве 13 человек согласно приложению к настоящему приказу,

2. Назначить тренера - преподавателя СШоР Алексеева М.Щ. старшим
на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,
ответственным лицом за получение денежных средств,

3. НачальниКу отдела (бухгалтерскогО и н€Lпогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой и.и, произвести

финансирование соревнования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
5. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися,

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковtIик

А.Громов

2

Приложение
к приказу начальника

оr r, оУ ,,

ФАУ МО РФ ЦСКА.J 2025г. JrY

список
команды юношей (2011 г.р.)

спортивпой школы (олимпийского резерва по баскеболу, волейбо"ту
и мини-фlтболу)

Место проведеrмя - Рязанская область, г. Спас - Клепlжи

,,Щата проведения - с 1 8 по 21 марта 2025 г.

]\е Щолжность Ф.и.о. Год

рожденшI

Разряд Категория

у{астника
1 2 J 4 5 6

1
Тренер -

преподамтеJIь
Алексеев Максим

,Щлмтриевич
\997

Старшtй
на период

кома}цирования

2 Обулающrйся
Черник Марк
Кири,rловtтч

20l 1 б.р, Спортсмен

J Обуlающлйся
махновсюдl

Всеволод
Кириллович

20l 1 б.р. Спортсмен

1 Обу"rающийся
Угаров Ерофей

Евгеньевич
201l б.р. Спортсмен

5 Обулающlйся
Маншр

Алексаrцр
Алексеевич

20l l б.р. Спортсмен

6 Обуrающийся Щуров Марк
Сергеевич

201l б.р, Спортсмен

Обучаlощийся
Гаври,чин Мrо<аил

Аrпоновлтч
20l 1 б.р. Спортсмен

8 Обуlающtйся
Бедриков
АфанасIй
Андреевич

20l l б.р. Спортсмен

9 ОбуlаrощIйся
Редкин Иван

Сергеевич
2011 б.р. Спортсмен

10. Обуrаrощийся
Матвеев Артем

Сергеевич
20l1 б,р. Спортсмен

11. Обулаlощлйся
сойников олег

!енисович
201 1 б.р, Спортсмен

,7,

J

1 1 J 4 5 6

|2. Обlчающшlся
Харламеrков
Алексаrцр

Александрович
20l 1 б.р. Спортсмен

13. Обулающийся
Гlров Щаниил

Александрович
20l1 б.р. Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(пО СПОРТИВНОЙ РАБОТЕ

пол ковник
О.Пархоменко